令和元年 11月 13日

各位

スパイラル・テーピング協会

関東 Aブロック長 田中亮司

関東 Bブロック長 横山和弘

関東ブロック主催勉強会のお知らせ

下記の通りブロック主催の勉強会を行います。

ご参加、よろしくお願い致します。

申込先：アンポ接骨院 TEL/FAX 045-785-5161

            参加申込

令和元年 12月 15（日）勉強会に参加します。（参加される時間帯に○をつけて下さい）

・ＡＭのみ参加します。  ・ＰＭのみ参加します。  ・ＡＭ＆ＰＭ参加します。

 会員   会員外      氏名          会員番号：

ＴＥＬ

記

テ ー マ ·· 「基礎講座（1回目）」

内 容 ·· ＡＭ＝臨床研究会の復習（会員）

ＰＭ＝アスリートへの治療法（会員・会員外）

日 時 ·· 令和元年 12月 15日（日） 9：00～17：00

      ＡＭ＝9：00～12：00/ＰＭ＝13：00～17：00

場 所 ·· 深川スポーツセンター研修室 1

講 師 ·· 安保純一・原泰之・田中亮司・横山和弘

会 費 ·· ＡＭ＝3,000円（資料代含む）（税込）

      ＰＭ＝5,500円（税込）

テキスト代 ·· 2,200円（税込）「スパイラル・テーピング 治療家用（入門編）」

※会員外の方で受講される方は、テキストのご購入が必須です。当日、会場でご購

入下さい。